简单装饰设计合同范本
委托方(甲方):
设计单位(乙方):
现甲方委托乙方进行室内装饰项目的设计工作,为保护双方的合法权益,现根据《中华人民共和国合同法》和国务院颁发的《建设工程勘察设计合同》、《中华人民共和国消费者权益保护法》，以及其它有关法律法规规定的原则，结合本工程的具体情况，经协商签订本合同，甲乙双方共同遵守。
一甲方委托乙方设计内容及费用：
工程项目：
建筑室内面积：M2收费标准：/M2室外花园面积：M2收费标准：/M2预计设计费：元(以上设计费用不包含消防审批出图)注：
二甲方应在年月日前向乙方提交以下设计基础资料。
1)原建筑平面蓝图及现场尺寸。
2)其它补充材料。
三1在本合同生效之日起，乙方在天内完成本项目的所有施工图设计工作。
2在年月日之前，乙方完成设计图扩初部分出图工作。
3在施工图扩初方案经甲方审批通过并在乙方接到书面批复意见后天内完成确定的全部施工图(扩初加节点大样)。
4由于甲方原因造成设计方案返工，每重做一轮方案，应另行支付乙方本工程设计费的50%。甲方要求中途停止设计，应及时通知乙方，并付清相应阶段的设计费。
5乙方应根据甲方书面要求对设计进行调整，但甲方应提前七天通知乙方，并给乙方合理的设计周期，若工作量变化较大，则双方应协商后适当延长设计周期。
6设计制作总工期天作为乙方的总控制进度，若由于甲方原因造成周期延长，则乙方总控制进度相应延长。
7乙方的每一程序设计制作均以书面确认书形式报与甲方批复并签字认可，方可进行下一程序。若甲方在收到乙方确认书起七日内未作批复，则表示默认该方案。
四乙方按上级规定标准收取设计费，具体如下：
1.签定合同即支付50%设计定金。
2.平面方案及效果图方案确定即支付30%设计费。
3.整套施工图完成交底即支付10%设计费。
4.施工进度现场跟单结束即支付剩余10%设计费
5甲方提取全部的施工图时需付清余款，乙方拒绝甲方以任何理由先取图后付款;
6由于甲方原因停止设计，按已完成的设计进度收费。甲方如需乙方编制预算或出效果图则另行收取：预算：效果图(制作费)：(元五双方职责：
(一)甲方：
1按时向乙方提供本工程设计所需基础资料;
2按时答复乙方设计内容的认可意见并签字，按时支付合同规定的各阶段设计费;3维护乙方的成果，不得擅自修改、转让他方重复使用;
4设计阶段完成后，负责设计文件的审批及有关工作。
(二)乙方：
1按时交付符合合同和规范要求的设计施工图纸：施工图纸(A3)共计甲方另需增加份数，乙方核收增加份数的成本费(每份元);
2对施工图进行一次性技术交底(具体时间双方商定)，(如需现场施工跟单，跟单次数及相关费用另计)，参加竣工验收;
3在施工过程中，设计人员应及时做好施工配合工作。
六甲方违约责任：
1甲方未按时提供设计基础资料，造成设计工作停工或窝工，应按照乙方的实耗工日增付费用，同时乙方设计进度向后顺延;
2由于计划变更或其他原因不履行合同时，无权请求返还定金，并就支付乙方已完成部分工作相应的费用后，合同相应失效;
3设计过程中甲方变更设计原则和基础资料或因提供的基础资料有误造成设计停工、返工或需重作设计时，甲方应增补设计返工费或结清原合同规定的已完成设计工作的设计费，另行签订。
七乙方违约责任：
1乙方未按合同规定按期向甲方提交设计图纸，应偿付逾期违约金。
2乙方由于设计严重错误，造成重大质量事故，应部分或全部扣罚与该部分相当的设计费，并应负责完成补救设计;
3单方面解除合同，应双倍返还定金给甲方。
八本合同经双方代表签字后即生效，完成合同所规定各项内容后即自动失效。
九本合同一式份，甲乙双方各执份。
本合同未尽事宜，由双方协商解决。
甲方：(签章)
负责人：地址：电话：传真：
签订日期：年月日